
VERTECH

Fier me 2610512021

Nr. Prot. I

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAX-EVf, TE SHOQERISE (VERTECH' SIIPK

Sot ne dt. 26/0512021 ne seline e shoqerise "Vertech" Sh.p.k. e regjistruar si person juridik ne
1210212020. me NIPT M02612407N, eshte mbledhur Asambleja e frakeve te kesaj shoqerie e

perbere nga:

l. Z. Piro Vero me 100% te pjesmarrjes ne kapitalin e shoqerise

Me rend dite:

Shqyrtimin e kerkeses se shoqerise per:

Shkarkimin e administratorit e Z. Piro Vero, lindur me 18/03/1954 me NID:
F40318015R.

Emerimin e Z. Aleksander Vero, lindur me 0210611983 me NID: I30602140E si
administrator i shoqerise *Vertech" Sh.p.k.
Administratori i ri fillon detyren ne dt.01/06/2021 me nje afat pese vjecar

V.rtcrh SHPX.

Rr. M. Ulqinaku 25, Fier, Albania
Nui5. M02612407N - info@vertech.al

Pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites dhe kerkesen e shoqerise, asambleja e ortakeve vendosi:

PERFI]NDIM

Miratimin e te giitha pikave ne rendin e dites te mesiperm.

Caktohet ortaku i vetem ose administratori i ri te depozitoje kete vendim prane organit te QKB ne

menyre qe te kryhet ndryshimi i kerkuar.
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